
お客様各位 

 

Biznet インターネット 更新のお知らせ 

－ 外部カタログ商品にサプライヤ名を表示 － 

 

日頃よりＢｉｚｎｅｔ をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

おかげさまでネット調達の拡大をご支援する『外部カタログ連携』が大変ご好評を頂いており、『Biznet

カタログ』の文具事務用品に加え、各専門分野サプライヤから「工具」や「家電」など多種多彩な商品も

併せてご購入されるケースも多くなってまいりました。 

 より便利に『外部カタログ連携』をご利用いただくため、Ｂｉｚｎｅｔインターネットでのご注文確認

画面を下記の通り更新致します。今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引

き続きご愛顧頂きますようお願い申し上げます。 

 

【更新予定日】2019 年 2月２日（土）より順次 

【更新内容】 

■対象画面 

・ショッピングカート ・ご注文確認／ご注文完了 ・承認詳細 

■表示内容 

・該当画面において、外部カタログ商品ごとにサプライヤ名が表示されます。 

 

 ※画面は開発中のものです。 

【お問い合わせ先】ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842 

受付時間 月~金曜日 午前 9 時から午後 6 時 土日・祝日・年末年始を除く 

以上 

2019 年 1 月 29 日 

ビズネット株式会社 

 

外部カタログ商品にあわせて 

サプライヤ名が表示されます。 


